
Burmistrz Gorzowa Śl.  

   46-310 Gorzów Śl.  

       woj. opolskie        

   ZARZĄDZENIE Nr 0050.65.2024  
Burmistrza Gorzowa Śląskiego  

z dnia 30 kwietnia 2024 roku  

  

w sprawie:  powołania stałej komisji odbioru dostaw, usług i robót budowlanych  

                   

  

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo 

budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 682, ze zm.) zarządzam, co następuje:  

  

  

§ 1  

  

Powołuję stałą komisję Gminy Gorzów Śląski, zwaną Komisją Odbioru, celem 

przeprowadzania odbioru usług, robót budowlanych, robót remontowych oraz dostaw 

realizowanych w ramach umów zawieranych przez Gminę Gorzów Śląski, w następującym 

składzie, w osobach pracowników Urzędu Miejskiego:  

1. Marcin Grabowski  

2. Waldemar Drajok  

3. Paweł Mrugała   

4. Kamil Surowiec  

5. Iwona Mycka - Kocemba  

6. Natalia Celnik  

7. Alina Grzesik  

8. Dominika Pawlak  

9. Małgorzata Wieczorek  

10. Andrzej Jarema  

11. Jowita Maćczak  

12. Paulina Balas 

  

§ 2  

  

1. O ile umowa zawarta przez Gminę Gorzów Śląski nie stanowi inaczej członkowie Komisji 

Odbioru przygotowują i przeprowadzają odbiór wykonywanych robót, usług, dostaw 

zgodnie z zawartymi przez Gminę Gorzów Śląski umowami.  

2. W ramach odbioru Komisja Odbioru dokona w szczególności: sprawdzenia dokumentów 

przygotowanych przez Kontrahenta, sprawdzenia jakości robót/usług/towaru podlegających 

odbiorowi, a w szczególności ich zgodności z Umową, określenie ujawnionych wad i/lub 



usterek, wyznaczenia terminów usunięcia ujawnionych wad i/lub usterek, przyjęcia 

oświadczeń i wyjaśnień Kontrahenta oraz innych osób uczestniczących w odbiorze.  

3. O ile Umowa zawarta przez Gminę Gorzów Śląski nie stanowi inaczej, odbioru usług, robót 

budowlanych, robót remontowych oraz dostaw dokonuje się w składzie minimum dwóch 

osób.  

4. Komisja Odbioru może wybrać spośród siebie przewodniczącego komisji.  

 

§ 3  

  

Z czynności odbiorowych Komisji Odbioru sporządza się protokół zaakceptowany przez 

wszystkie osoby uczestniczące w odbiorze.  

  

§ 4  

  

Uchylam Zarządzenie nr 0050.168.2022 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 24 sierpnia  

2022 r. w sprawie powołania stałej komisji odbioru dostaw, usług i robót budowlanych.  

  

§ 5  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

B U R M I S T R Z   

  

 /-/ Rafał Kotarski  

  

  

  

  


